M_D GTER 0024393 08-10-2015

MINISTERO DELLA DIFESA

SEGRETARIATO GENERALE DELLA DIFESA E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI
DIREZIONE DEGLI ARMAMENTI TERRESTRI
III REPARTO — 7" Divisione

Indirizzo Postale: Via Marsala 104, 00185 ROMA
Posta elettronica: terrarm@terrarm.d ifesa.it

Pdc: F.T. ROSSI Pietro (3-9237)

OGGETTO: NORME RELATIVE ALL’ESERCIZIO DI AUTOVEICOLI, SISTEMI
D’ARMA E APPARATI, PER LA GESTIONE DI CARBURANTI E
LUBRIFICANTI.

TER-G-010 - BASE SETTEMBRE 2015.

A: (Elenco indirizzi in allegato)

1. Sicomunica che la Normativa Tecnica in oggetto ¢ stata approvata con Atto n° 1074 in data

25/09/2015.
2. Siinvia, in allegato, file pdfper le azioni di competenza, volendo dare la massima diffusione ai
Reparti/Enti dipendenti.
IL CAPO DIVISIONE
(Col ing. s. SM Raffaele ZORZI)
Digitally signed by ZORZI Documento non idoneo alla verifica della firma digitale.

RAFFAELE ; C e
Date: 2015.10.08 17:02:33 CEST Document not suitable for digital signature verification.


mailto:terrarm@terrarm.difesa.it

ELENCO INDIRIZZI DI SPEDIZIONE

STATO MAGGIORE DELLA DIFESA
Il Reparto - Informazioni e Sicurezza
Via Lepanto, 5

STATO MAGGIORE DELLA DIFESA
V Reparto - Affari Generali
Via XX Settembre, 11/a -

COM ANDO OPERATIVO DI VERTICE INTERFORZE
Via di Centocelle, 301

RAGGRUPPAMENTO UNITA’ DIFESA
Via della Pineta Sacchetti, 216

STATO MAGGIORE DELL’ESERCITO
IV Reparto Logistico

Ufficio Sistemi per la M obilita

Via XX Settembre, 123/a -

STATO MAGGIOREM ARINA MILITARE
Piazza della M arina, 4

STATO MAGGIORE AERONAUTICA
Viale dell’Universita, 4

COMANDO GENERALE DELL’ARM A DEI CARABINIERI
IV Reparto - Direzione della M otorizzazione
Viale Romania, 45

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO MINISTERO DIFESA
SM — Addestramento e Sicurezza
Via Napoli, 41/A

COM ANDO LOGISTICO DELL’ESERCITO
DIPARTIMENTO TRASPORTI EM ATERIALI
Reparto Mobilita’ e Contromobilita’

Ufficio M otorizzazione ¢ Genio

Via Nomentana, 274 -

COM ANDO LOGISTICO MARINA MILITARE
Via Nuova Nisida, 1

COM ANDO LOGISTICO AERONAUTICA
Sevizio dei Supporti
Viale dell’Universita, 4

SCUOLA TELECOMUNICAZIONI DELLE FORZE ARMATE
Via Parma, 34

QUARTIER GENERALE ITALIANO
/o JFC HQ NAPOLI
Via M adonna del Pantano, s.n.c.

QUARTIER GENERALE ITALIANO - VERONA
Piazza Pozza, 1

00192

00187

00175

00168

00187

00196

00185

00197

00184

00162

80124

00185

16043

80014

37123

COMANDO INTERFORZE PER LE OPERAZIONI DELLE FORZE SPECIALI

Via di Centocelle, 301

COM ANDO FORZE SPECIALI ESERCITO
Via Di Gello, 138

COMANDO FORZE OPERATIVE TERRESTRI
Via del Minatore, 5

CENTRO ALTI STUDIDELLA DIFESA
Piazza della Rovere, 83

CENTRO INTELLIGENCE INTERFORZE
Via di M onte Carnevale, 381

SCUOLA DI APPLICAZIONE EISME
Via Arsenale, 22 -

UFFICIO TECNICO TERRITORIALE
Piazza Rivoli, 4 -

UFFICIO TECNICO TERRITORIALE ARM AM ENTI TERRESTRI
P.le degli Eroi, 1

00175

56123

37122

00165

00148

10121

10143

00048

Allegato

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROM A

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

NAPOLI

ROMA

CHIAVARI (GE)

Lagopatria — Giuliano (NA)

VERONA

ROMA

PISA

VERONA

ROMA

ROMA

TORINO

TORINO

NETTUNO (RM)



	segnatura: M_D GTER 0024393 08-10-2015
		2015-10-08T17:02:33+0200
	ZORZI RAFFAELE




