

MINISTERO DELLA DIFESA

**SEGRETARIATO GENERALE DELLA DIFESA E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI
DIREZIONE DEGLI ARMAMENTI TERRESTRI
III REPARTO – 7[^] Divisione**

Indirizzo Postale: Via Marsala 104, 00185 ROMA
Posta elettronica: terrarm@terrarm.difesa.it

Pdc: F.T. ROSSI Pietro (3-9237)

OGGETTO: NORME RELATIVE ALL'ESERCIZIO DI AUTOVEICOLI, SISTEMI D'ARMA E APPARATI, PER LA GESTIONE DI CARBURANTI E LUBRIFICANTI.

TER-G-010 - BASE SETTEMBRE 2015.

A: (Elenco indirizzi in allegato)

1. Si comunica che la Normativa Tecnica in oggetto è stata approvata con Atto n° **1074** in data **25/09/2015**.
2. Si invia, in allegato, file pdf per le azioni di competenza, volendo dare la massima diffusione ai Reparti/Enti dipendenti.

IL CAPO DIVISIONE
(Col. ing. s. SM Raffaele ZORZI)

ELENCO INDIRIZZI DI SPEDIZIONE

STATO MAGGIORE DELLA DIFESA II Reparto - Informazioni e Sicurezza Via Lepanto, 5	00192 ROMA
STATO MAGGIORE DELLA DIFESA V Reparto - Affari Generali Via XX Settembre, 11/a -	00187 ROMA
COMANDO OPERATIVO DI VERTICE INTERFORZE Via di Centocelle, 301	00175 ROMA
RAGGRUPPAMENTO UNITA' DIFESA Via della Pineta Sacchetti, 216	00168 ROMA
STATO MAGGIORE DELL'ESERCITO IV Reparto Logistico Ufficio Sistemi per la Mobilità Via XX Settembre, 123/a -	00187 ROMA
STATO MAGGIORE MARINA MILITARE Piazza della Marina, 4	00196 ROMA
STATO MAGGIORE AERONAUTICA Viale dell'Università, 4	00185 ROMA
COMANDO GENERALE DELL'ARMA DEI CARABINIERI IV Reparto - Direzione della Motorizzazione Viale Romania, 45	00197 ROMA
RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO MINISTERO DIFESA SM – Addestramento e Sicurezza Via Napoli, 41/A	00184 ROMA
COMANDO LOGISTICO DELL'ESERCITO DIPARTIMENTO TRASPORTI E MATERIALI Reparto Mobilità e Contromobilità Ufficio Motorizzazione e Genio Via Nomentana, 274 -	00162 ROMA
COMANDO LOGISTICO MARINA MILITARE Via Nuova Nisida, 1	80124 NAPOLI
COMANDO LOGISTICO AERONAUTICA Sez. dei Supporti Viale dell'Università, 4	00185 ROMA
SCUOLA TELECOMUNICAZIONI DELLE FORZE ARMATE Via Parma, 34	16043 CHIAVARI (GE)
QUARTIER GENERALE ITALIANO c/o JFC HQ NAPOLI Via Madonna del Pantano, s.n.c.	80014 Lagopatria – Giuliano (NA)
QUARTIER GENERALE ITALIANO - VERONA Piazza Pozza, 1	37123 VERONA
COMANDO INTERFORZE PER LE OPERAZIONI DELLE FORZE SPECIALI Via di Centocelle, 301	00175 ROMA
COMANDO FORZE SPECIALI ESERCITO Via Di Gello, 138	56123 PISA
COMANDO FORZE OPERATIVE TERRESTRIS Via del Minatore, 5	37122 VERONA
CENTRO ALTI STUDI DELLA DIFESA Piazza della Rovere, 83	00165 ROMA
CENTRO INTELLIGENCE INTERFORZE Via di Monte Carnevale, 381	00148 ROMA
SCUOLA DI APPLICAZIONE E ISME Via Arsenale, 22 -	10121 TORINO
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE Piazza Rivoli, 4 -	10143 TORINO
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE ARMAMENTI TERRESTRIS P.le degli Eroi, 1	00048 NETTUNO (RM)